SORMAT £
Liebig Sakerhetsexpander B M16-25/100/5 EFZ

SORMAT ARTIKELNUMMER 9655100005

Valkant ankare med dubbelkona fér hg PRODUKTOVERSIKT
prestanda
Ovriga koder /
e Kraftigt, momentatdraget ankare med dubbelkona Material Kolstal, elférzinkad
for genomsticksmontage. Forpackningar ask (pase): 5/
e Lamplig fér tunga laster tack vare optimalt ytterkartong: 15 / pall: 840
Vikt 434.0 kg / 1000

friktionsmotstand. Cylindrisk, bred expansion av
hylsan éver hela langden.

e Har kupolformad bricka for visuell
installationskontroll.

e FZB for torrt inomhusbruk och tillfalligt

utomhusbruk.
APPLIKATIONER GRUNDMATERIAL
e Stalstrukturer GODKAND FOR
e Maskiner e Sprucken betong
e Skyddsracken e Osprucken betong
* Billyftsystem LAMPLIG AVEN FOR
e Racken

e Natursten
e Grundmaterial

e Lagerhyllor

GODKANNANDEN / CERTIFIKAT

& [€9 (e

ETA-06/0108 + DoPs 0809-CPR-19006293

O

Brandmotstand (ETA-06/0108)

Tekniska data

INSTALLATIONSDETALJER INSTALLATIONSDETALJER
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Storlek M16
Langd (L) 150
Nyckelvidd 24
Max. Montagetjocklek (Tsix ) 5
L
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Frigaende haldiameter (Ds)

Borrdiameter (do) @

Min. borrdjup

Borrdjup (h1)

Min. montagedjup (Hnhom)
Effektivt sattdjup (Hes)
Atdragningsmoment (Tinst)

26

25
125
125
114
100
115
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Prestandadata

Allt W

Osprucken betong C20/25 NRec 114 mm %%» 24.0 kN
Osprucken betong C20/25 VRec 114 mm 48.0 kN
Sprucken betong C20/25 NRec 114 mm 17.1 kN
Sprucken betong C20/25 VRec 114 mm 34.3 kN

Installation
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